(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

DATUM:

9 september 2019

in het faillissement van

F&L Technical Publications BV

faillissementsnummer

F.05/17/567

datum uitspraak

23-11-2017

rechter-commissaris

mw. mr. AM.P.T. Blokhuis

curator |

mr. J.A. Mulder

1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € 5.162,73
giro € -
B € 5.162,73
2. opbrengsten verkopen
goodwill € 20.400,00 € -
debiteurenportefeuille € 3.494,00 € -
kosten ivm verkoop € - € -
€ 23.894,00
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 31.880,31
boedeldebiteuren € - € -
€ - € 31.880,31
4 overige baten
boedelbijdrage € -
restitutie belastingdienst € -
rente € 18,00
€ 18,00
5 totaal € 60.955,04 | € -

T T

_|inc.BTW  |totaal

te ontvangen

DELSCHULDEN
overgedragen vorderingen € 4.399,10 € -
faillissementskosten € 15.177,22 € 2.634,06
€ - € -
€ - € -
€ - € -
€ o5
€ -
6 totaal € 19.576,32 | € 2.634,06
totaal A € 60.955,04
totaal B € 19.576,32
7 saldo boedelrekening € 41.378,72




| terug te ajm_-'-._".s"-’let’-[z’.s‘-JI

IBTW |
52 8 W A

salaris curator p.m € -
€ - € -
€ - € -
€ =
€ -
€ -

totaal € - € -

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -

B (terug te ontvangen) € 2.634,06
D (terug te ontvangen) p.m.

saldo p.m.

_ |DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen € 41.378,72
betaalde / ontvangen BTW p.m.
saldo voor uitdeling p.m.
_|SALDO UIT TEBETALENAAN =~ | totaal vordering | __| percentage
1. preferente schuldeisers totaal
a. kosten aanvragen faillissement € -
€ - 0,00%
b. fiscus € s
C. UWYV ex art. 16 CSV € -
€ - 0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW € -
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -
€ - 0,00%
2. concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € -

€ - 0,00%




